СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2012 г.   № 13
Об исполнении бюджета

Богдановского сельского поселения

за 1 квартал 2012 года.

Заслушав и обсудив отчет старшего инспектора администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Шарыкиной Е.П. об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2012 года, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского

Р Е Ш И Л:

Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2012 года утвердить (согласно приложениям №1,2)
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       Иванов А.Ф.
                                                                                              Приложение N 1

                                                                                              к Решению Совета           депутатов Богдановского сельского поселения

                                                                                              Холм-Жирковского района

                                                                                              Смоленской области

                                                                                              от 11.04.2012 г.  № 13
Исполнение доходов за 1 квартал 2012 года
по администрации Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области.

                                                                                                         (в тыс.руб.)

	Наименование
	План на год
	Кассовое исполнение
	%

исполнения к году

	Собственные доходы:

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1. Налог на прибыль
	197200,00
	38594,22
	19,57

	       - н/г на доходы физ.лиц

	197200,00
	38594,22
	19,57

	2.Единый сельскохозяйственный налог
	2300,00
	2633,40
	114,50

	3.Налог на имущ. ф..л.
	3200,00
	0
	0

	4.  Земельный налог
	142100,00
	21396,34
	15,06

	    Итого:
	344800,00
	62623,96
	18,16

	                                                                                НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	5. Доходы, получаемые в виде арендной платы  за земельные участки
	115700,00
	0
	0

	- Доходы от сдачи в аренду имущества
	9800,00
	0
	0

	- Доходы от продажи земли
	0
	0
	0

	     Итого собственных доходов
	125500,00
	0
	0

	1.Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1502200,00
	397012,00
	26,43

	2. Прочие субсидии бюджетам поселений
	13110,00
	13110,00
	100

	3. Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	54000,00
	27000,00
	50

	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилым помещением детей-сирот
	896580,00
	0
	0

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0
	-40950,00
	0

	Итого:
	2465890,00
	396172,00
	16,07

	  Всего:
	2936190,00
	458795,96
	15,63

                                                                               Приложение N 1

                                                                               к Решению Совета депутатов

                                                                               Богдановского сельского поселения

                                                                               Холм-Жирковского района

                                                                               Смоленской области

                                                                               от 11.04.2012 г.  № 13
Исполнение расходов за 1 квартал 2012 год.

                                                                                                                      (в тыс.руб.)

	Наименование
	Код расхода
	План

на 2012 г.
	Кассовое

исполнение

	% исполне-ния

к году

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления

	0102
	309700,00
	219937,00
	71,0

	Заработная  плата
	211
	237900,00
	168922,00
	71,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	71800,00
	51015,00
	71,0

	Функционирование законодательных (представительных)

 Органов государственной власти представительных органов муниципальных образований

	(0103)
	38700,00
	9675,00
	25,0

	Прочие работы и услуги
	226
	38700,00
	9675,00
	25,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	1029170
	267925,17
	26,0

	Заработная  плата
	211
	463700,00
	127644,00
	27,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	140000,00
	38254,00
	27,3

	Услуги связи
	221
	42000,00
	3495,83
	8,3

	Транспортные услуги
	222
	20000,00
	0
	0

	Э/энергия
	223
	41810,00
	2719,26
	6,5

	Расходы на содержание имущества
	225
	19000,00
	2561,08
	13,5

	Прочие работы и услуги
	226
	111000,00
	57942,99
	52,2

	Иные межбюджетные трансферты
	251
	1000,00
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	5870,00
	0
	0

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	30000,00
	0
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	147490,00
	28308,01,
	19,2

	Прочие расходы
	290
	300,00
	0
	0

	Резервный фонд
	290
	7000,00
	7000,00
	100,0

	Резервный фонд
	0110
	43000,00
	0
	0

	Прочие расходы
	290
	43000,00
	0
	0

	Первичный воинский

учет
	0203
	54000,0
	7280,00
	13,5

	Заработная  плата
	211
	22377,00
	5592,00
	24,9

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	6758,00
	1688,00
	24,9

	Увеличение стоимости основных средств
	340
	24865,00
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0503
	528820,00
	56652,31
	10,7

	Уличное освещение
	223
	358820,00
	56652,31
	15,8

	Благоустройство
	226
	170000,00
	0
	0

	Образование
	0706
	26220,00
	26220,00
	100,0

	Прочие работы, услуги
	226
	26220,00
	26220,00
	100,0

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	1004
	896580,00
	0
	0

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	896580,00
	0
	0

	Физическая культура и спорт
	1101
	10000,00
	0
	0

	Другие расходы
	290
	10000,00
	0
	0

	Итого:

	2936190,00
	587689,48
	20,0